
UCHWAŁA NR XXVIII/214/2017
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia nowo wybudowanej drogi wewnętrznej ul. Rzemieślniczej do kategorii dróg 
gminnych oraz określenia przebiegu drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.),

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych nowo wybudowaną drogę wewnętrzną 
ul. Rzemieślniczą, będącą przedłużeniem istniejącej ul. Rzemieślniczej, położoną na terenie Gminy 
Goczałkowice-Zdrój, której przebieg został określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg drogi został zobrazowany na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Lazarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 4852



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/214/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 września 2017 r.

Opis przebiegu drogi Oznaczenie geodezyjne
od zachodniej strony istniejącej drogi publicznej - ulicy 
Rzemieślniczej w kierunku zachodnim do skrzyżowania 
z drogą wewnętrzną boczną od ulicy Szkolnej (do 
wschodniej granicy działki nr 2028/189)

1) dz. nr 4224/197 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00066827/0,
2) dz. nr 4579/197 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00081320/7,
3) dz. nr 4582/197 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00081320/7,
4) dz. nr 4585/196 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00081320/7,
5) dz. nr 4587/196 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00081320/7,
6) dz. nr 4589/189 zapisana w księdze wieczystej 
nr KA1P/00081320/7,
stanowiących własność Gminy Goczałkowice-
Zdrój.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4852



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/214/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 5 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4852


		2017-09-09T12:12:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




